
  

  

VILJANDI VALLAVOLIKOGU  
O T S U S  

  

Viiratsi      31. oktoober 2024 nr   

 

 

Osaühingu Ramsi VK põhikirja muutmine (EELNÕU) 

 

 

Osaühing Ramsi VK on Viljandi valla haldusterritooriumil tegutsev vee-ettevõtja, mille 

ainuasutajaks ja ainsaks osanikuks on 100% Viljandi vald. 

 

Viljandi Vallavolikogu 31.10.2018 otsusega nr 1-3/121 “Osaühing Ramsi VK põhikirja muutmine” 

muudeti Osaühing Ramsi VK osakapitali miinimumkapitali suuruseks 625 000 eurot ja 

maksimumkapitali suuruseks 2 500 000 eurot. Osaühing Ramsi VK juhatuse liige Steve Võsu 

esitas Viljandi Vallavalitsusele 04.09.2024 avalduse (reg nr 2-17/4-7), milles palub osaühingu 

osakapitali miinimum suuruseks määrata 2 500 000 eurot ja maksimum suuruseks 10 000 000 

eurot. 

 

Viljandi vald (edaspidi vald) on eraldanud rahalisi vahendeid Osaühingu Ramsi VK suuremate 

projektide teostamiseks aastatel 2019-2024 alljärgnevalt:  

1) Mustla reoveekogumisala vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimine summas              

906 549,69 eurot.  

2) Mustla aleviku Tööstuse, Aia, Jaama, Põllu, Lille, Kevade, Vahe ja Pika tänava vee- ja 

kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimine summas 670 109,31 eurot;  

3) Projekti “Holstre küla vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimine” omaosalus           

247 097,07 eurot;  

4) Päri küla Suureristi puurkaevu, veetöötlusjaama ja tuletõrjemahuti ehitamine 153 220,00 

eurot; 

5) Puiatu küla veetorustike, puurkaev-pumpla ja puhastusseadmete rekonstrueerimine                

257 219,10 eurot; 

6) Vardi küla Rahetsema piirkonna veevarustuse ja kanalisatsiooni ehitamine 1 250 628,20 

eurot. 

 

Asjakohane on, et omavalitsuste rahaline toetus vee- ja kanalisatsiooniprojektide (edaspidi 

projektide) teostamiseks kajastatakse vee-ettevõtte osakapitali suurendamisena. 

 

Viljandi Vallavalitsus on seisukohal, et arvestades teostamisel olevate projektide maksumusi ning 

tulevikus tehtavaid projekte on asjakohane suurendada Osaühingu Ramsi VK osakapitali selliselt, 

et miinimumkapitali suuruseks on 2 500 000 (kaks miljonit viissada tuhat) eurot ja 

maksimumkapitali suuruseks 10 000 000 (kümme miljonit) eurot. 

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõige 3 sätestab, et osaühingu, mille ainsaks 

osanikuks on vald, kinnitab põhikirja ja selle muudatused kohaliku omavalitsuse volikogu. 

 



 

05.11.2013 moodustus Viljandi vald, mis on Paistu valla, Pärsti valla, Saarepeedi valla ja Viiratsi 

valla õigusjärglane. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 24, § 35 lõike 3, äriseadustiku § 139 lõike 1 punkti 2, § 168 lõike 1 punktid 1 ja 2, § 1921 

p 1, Viljandi Vallavolikogu  

  

o t s u s t a b:  

  

1. Muuta Pärsti Vallavolikogu 21.09.2011 otsuse nr 96 „OÜ Ramsi VK põhikirja kinnitamine“ 

lisa „OSAÜHINGU RAMSI VK PÕHIKIRI“ punkti 2.1. ja sõnastada see alljärgnevalt:  

„2.1.Osaühingu osakapitali miinimumkapitali suurus on 2 500 000 eurot ja maksimumkapitali 

suurus 10 000 000 eurot.“. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala                

tn 1, Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: finantsosakonna juht Tiina Jaksi, vallasekretär Reet Pramann 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


